Asoc. Esc. Pol. de Avda - Pers. Jur. N°0730/72
8206 - Esc. Media part. Incorp Roberto Vicentin

Calle 14 N° 581

Apellido y nombres

CUIL

F/ ingreso

LUCERO, FACUNDO

20242352328

01/03/2023

Remuneracion del mes

Cal. profesional

Tarea cumplida |

Lig. Octubre de 2024 DOCENTE TITULAR 04 Hs cat.
Dep6sito de Caja de Prevision | Antigiiedad |
30/09/2024-Nvo Bco Sta Fe-Septiembr A:18 - M:03

Cod.

~N o W

395
408
500
24
454
80
81
88

Concepto XRem.c/dto Rem.s/dto Asignac.X Retenc. >
Basico 43025,93
Antiguiedad 34420,74
Estado docente 6652,13
Compl. béasico-Dec.488/07 8616,52
Recon. funcién docente 9865,79
ARNB 2021 24337,56
Imp. Rem. -14754,30
10% basico docente 6542,01
Adicional x Mat. Didactico 3603,36
Jubilacién OSDOP 17385,48
Obra social OSDOP 3364,93
Caja complementaria 5047,40
112164,37 10145,37 25797,81
CUIT: 30-56780754-8 < Total abonado X 96511,93>

Son: Pesos Noventa y seis mil quinientos once ¢/93/100

Acreed. en cta. 99208107 del Bco. StaFe Suc. Avda

Lugar y fecha de pago

3561-Avellaneda, 30/10/2024

Recibi el importe y duplicado del presente recibo.

Original

Asoc. Esc. Pol. de Avda - Pers. Jur. N°0730/72
8206 - Esc. Media part. Incorp Roberto Vicentin

Calle 14 N° 581

| Apellido y nombres | CUIL F/ingreso |
LUCERO, FACUNDO 20242352328 01/03/2023
| Remuneracion del mes Cal. profesional Tarea cumplida |
Lig. Octubre de 2024 DOCENTE TITULAR 04 Hs cat.
Depo6sito de Caja de Prevision | Antigiiedad |
30/09/2024-Nvo Bco Sta Fe-Septiembr A:18 - M:03

Cod.

~NOo W

395
408
500
24
454
80
81
88

Concepto XRem.c/dto Rem.s/dto Asignac.X Retenc. >
Basico 43025,93
Antigliedad 34420,74
Estado docente 6652,13
Compl. béasico-Dec.488/07 8616,52
Recon. funcién docente 9865,79
ARNB 2021 24337,56
Imp. Rem. -14754,30
10% basico docente 6542,01
Adicional x Mat. Didactico 3603,36
Jubilacién OSDOP 17385,48
Obra social OSDOP 3364,93
Caja complementaria 5047,40
112164,37 10145,37 25797,81
CUIT: 30-56780754-8 < Total abonado X 96511,93>

Son: Pesos Noventa y seis mil quinientos once ¢/93/100

Acreed. en cta. 99208107 del Bco. StaFe Suc. Avda

Lugar y fecha de pago

3561-Avellaneda, 30/10/2024

Firma y aclaracion

Duplicado



