Asoc. Esc. Pol. de Avda - Pers. Jur. Nº0730/72

8206 - Esc. Media part. Incorp Roberto Vicentín

Calle 14 Nº 581

 Apellido y nombres
 CUIL
 F/ ingreso

 LUCERO, FACUNDO
 20242352328
 01/03/2023

Remuneración del mes	Cal. profesional	Tarea cumplida
Liq. Octubre de 2024	DOCENTE TITULAR	04 Hs cat.

Depósito de Caja de Previsión Antigüedad

30/09/2024-Nvo Bco Sta Fe-Septiembr

A:18 - M:03

Cod.	Concepto	Rem.c/dto	Rem.s/dto	Asignac.	Retenc.
1	Básico	43025,93			
3	Antigüedad	34420,74			
6	Estado docente	6652,13			
7	Compl. básico-Dec.488/07	8616,52			
395	Recon. función docente	9865,79			
408	ARNB 2021	24337,56			
500	Imp. Rem.	-14754,30			
24	10% básico docente		6542,01		
454	Adicional x Mat. Didáctico		3603,36		
80	Jubilación OSDOP				17385,48
81	Obra social OSDOP				3364,93
88	Caja complementaria				5047,40
		112164.37	10145.37		25797.81

Total abonado 96511,93

Son: Pesos Noventa y seis mil quinientos once c/93/100

Acreed. en cta. 99208107 del Bco. StaFe Suc. Avda

CUIT: 30-56780754-8

Lugar y fecha de pago	Recibí el importe y duplicado del presente recibo.
3561-Avellaneda, 30/10/2024	

Asoc. Esc. Pol. de Avda - Pers. Jur. Nº0730/72

8206 - Esc. Media part. Incorp Roberto Vicentín

Calle 14 Nº 581

 Apellido y nombres
 CUIL
 F/ ingreso

 LUCERO, FACUNDO
 20242352328
 01/03/2023

Remuneración del mes Cal. profesional Tarea cumplida
Lig. Octubre de 2024 DOCENTE TITULAR 04 Hs cat.

Depósito de Caja de Previsión Antigüedad

30/09/2024-Nvo Bco Sta Fe-Septiembr

A:18 - M:03

Cod.	Concepto	Rem.c/dto	Rem.s/dto	Asignac.	Retenc.
1	Básico	43025,93			
3	Antigüedad	34420,74			
6	Estado docente	6652,13			
7	Compl. básico-Dec.488/07	8616,52			
395	Recon. función docente	9865,79			
408	ARNB 2021	24337,56			
500	Imp. Rem.	-14754,30			
24	10% básico docente		6542,01		
454	Adicional x Mat. Didáctico		3603,36		
80	Jubilación OSDOP				17385,48
81	Obra social OSDOP				3364,93
88	Caja complementaria				5047,40
		112164,37	10145,37		25797,81

CUIT: 30-56780754-8

Total abonado

96511,93

Son: Pesos Noventa y seis mil quinientos once c/93/100

Acreed. en cta. 99208107 del Bco. StaFe Suc. Avda

Lugar y fecha de pago	Firma y aclaración
3561-Avellaneda, 30/10/2024	

Original

Duplicado